equipamentos de seguran~a 
obrigat6rios, como pneus que ofere~am 
condi~oes de seguran~a, roda 
sobressalente, macaco compatfvel com 
ס peso do vefculo, chave de roda, 
triangulo sinalizador, retrovisores 
interno e externo, e para-brisa. 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) 
R$ 

3.742.319,52 
(tres milhoes, setecentos e quarenta e dois mil, trezentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos) 

Prec;o Estimado da Contratac;ao: 0 valor total estimado para a contratac;ao 
e de R$ 3.742.319,52 {tres milhoes setecentos e quarenta e dois mil 
trezentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos). Este valor foi 
calculado com base nas especificaלqes tecnicas dos serviלos, a partir da media dos 
preלos de mercado atualizados e considerando as peculiaridades do Municוpio de Sao 
Luf5 Gonzaga do Maranhao. 

Detalhes Adicionais